
 
 

 Classificació  : COPA CATALUNYA SANT GREGORI 2023                                   

 

 Lloc de celebració   : SANT GREGORI         

 Data                 : 26/03/23 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  12     Kms - Promig     :  19.84  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 VALL,Santi           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:36:17           

   2       2 MATAMALA,Damià       INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:36:37       20 seg. 

   3       5 BENAVENTE,Ferran     INFAN  E OPEN NATURA              00:37:51     1:34 min. 

   4      13 MARTINEZ,Gil         INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:38:16     1:59 min. 

   5       4 COLOMER,Genis        INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:38:47     2:30 min. 

   6       7 FELIX,Ot             INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:39:05     2:48 min. 

   7       8 FERRER,Ferran        INFAN  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:39:13     2:56 min. 

   8      48 CASAS,Adria          INFAN  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   00:39:20     3:03 min. 

   9      47 ESTANY,Gerard        INFAN  E BIKE KIDS                00:39:22     3:05 min. 

  10      14 TOMÁS,Arnalt         INFAN  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:39:52     3:35 min. 

  11       3 BELMONTE,David       INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:40:30     4:13 min. 

  12      12 COMAS,Marti          INFAN  E ST GREGORI               00:40:30     4:13 min. 

  13      63 REYES,Didac          INFAN  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:40:34     4:17 min. 

  14       9 GUIRADO,Marc         INFAN  E CC BAIX TER              00:40:58     4:41 min. 

  15      51 BORRELLAS,Pol        INFAN  E BIKE KIDS                00:41:44     5:27 min. 

  16      49 GARROFÉ,Iu           INFAN  E BIKE KIDS                00:41:44     5:27 min. 

  17      50 HERNANDEZ,Jordi      INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:42:00     5:43 min. 

  18      10 FARO,Marc            INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:42:06     5:49 min. 

  19      22 GARCIA,Eloi          INFAN  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL  00:42:17     6:00 min. 

  20      92 ALVAREZ,Leonardo Joe INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:42:34     6:17 min. 

  21      15 ALVAREZ,Ian          INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:42:35     6:18 min. 

  22      38 TORRECILLAS,Jairo    INFAN  E MRT MALGRAT              00:42:46     6:29 min. 

  23      36 YUBERO,Eric          INFAN  E MRT MALGRAT              00:42:49     6:32 min. 

  24      88 SERRANO,Axel         INFAN  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB  00:42:55     6:38 min. 

  25     103 CERES,Oriol          INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:42:55     6:38 min. 

  26      16 MARJANEDAS,Isaac     INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:43:02     6:45 min. 

  27      21 PADILLA,Pau          INFAN  E TOT VICI EN BICI         00:43:12     6:55 min. 

  28      20 RODRIGUEZ,Laia       FINFA  E LA TORRETA BIKE          00:43:15     6:58 min. 

  29      35 REVIDIEGO,Dani       INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:43:34     7:17 min. 

  30      55 TUDÓ,Enric           INFAN  E BIKE KIDS                00:43:52     7:35 min. 

  31      32 GARCIA,Alvaro        INFAN  E MRT MALGRAT              00:44:22     8:05 min. 

  32      54 ANDREU,Emma          FINFA  E BIKE KIDS                00:44:22     8:05 min. 

  33      18 SURRELL,Pau          INFAN  E CC BAIX TER              00:44:50     8:33 min. 

  34      58 LLUCH,Aicard         INFAN  E TOT VICI EN BICI         00:45:18     9:01 min. 

  35      62 RUZ,Pol              INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:45:24     9:07 min. 

  36      24 PERELLON,Max         INFAN  CANET CLUB CICLISTA        00:46:01     9:44 min. 

  37      43 GHEJAN,Andrei        INFAN  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  00:46:01     9:44 min. 

  38      57 FORNELL,Oriol        INFAN  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL  00:46:10     9:53 min. 

  39      59 MUÑOZ,Joel           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:46:28    10:11 min. 

  40     115 POU,Pau              INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:46:28    10:11 min. 

  41      19 PELLICER,Martina     FINFA  E CC BAIX TER              00:46:54    10:37 min. 

  42      27 BIGAS I,Adrià        INFAN  E FUTUR ESPORT             00:47:00    10:43 min. 

  43      67 PELLICER,Aleix       INFAN  E FUTUR ESPORT             00:47:00    10:43 min. 

  44     116 QUER,Bernat          INFAN  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  00:47:11    10:54 min. 

  45      28 PULIDO,Claudia       FINFA  ALCOLETGE CLUB CICLISTA    00:47:43    11:26 min. 

  46      23 NIERGA,Lluc          INFAN  E CC VILAJUÏGA             00:49:20    13:03 min. 

  47      17 COMAJOAN,Martí       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:50:22    14:05 min. 

  48     108 FERNANDEZ,Guiu       INFAN  E C VALLÈS                 00:50:22    14:05 min. 

  49      34 GRABULEDA,Claudia    FINFA  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:51:25    15:08 min. 

  50      56 PARGA,Mario          INFAN  ECNEKIDS                   00:51:40    15:23 min. 

  51     114 PASSARRIUS I,Lluc    INFAN  CALDERI ESPORT CICLISTA    00:52:26    16:09 min. 

  52      44 PRAT,Biel            INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:53:17    17:00 min. 

  53     109 LÓPEZ,Aleix          INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:53:38    17:21 min. 

  54      90 ALEJO,Maria          FINFA  E CC BAIX TER              00:53:55    17:38 min. 

  55      70 VIÑAS,Eric           INFAN  E CC VILAJUÏGA             00:36:30    a 1 Volta  

  56      96 HERRERA,Sergio       INFAN  E CASSA BIKE               00:36:44    a 1 Volta  



 
  57      76 ESTANY,Arlet         FINFA  ODENA ESPORT CICLISTA      00:37:15    a 1 Volta  

  58      68 VIDAL,Ayrton         INFAN  CANET CLUB CICLISTA        00:38:06    a 1 Volta  

  59      69 GARCIA,Zaira         FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:38:24    a 1 Volta  

  60      33 CARRASCO,Aniol       INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:39:35    a 1 Volta  

  61      25 JIMENEZ,Ona          FINFA  73FACTORY BG TEAM          00:40:23    a 1 Volta  

  62     107 COMELLAS,Eric        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:41:29    a 1 Volta  

  63      94 FORNES,Marc          INFAN  E MRT MALGRAT              00:42:56    a 1 Volta  

  64      46 CORTES,Marc          INFAN  E NOEL TADESAN             00:43:25    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 64 

 

 Classificació de : INFANTIL MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 VALL,Santi           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:36:17           

   2       2 MATAMALA,Damià       INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:36:37       20 seg. 

   3       5 BENAVENTE,Ferran     INFAN  E OPEN NATURA             00:37:51     1:34 min. 

   4      13 MARTINEZ,Gil         INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:38:16     1:59 min. 

   5       4 COLOMER,Genis        INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:38:47     2:30 min. 

   6       7 FELIX,Ot             INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:39:05     2:48 min. 

   7       8 FERRER,Ferran        INFAN  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:39:13     2:56 min. 

   8      48 CASAS,Adria          INFAN  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  00:39:20     3:03 min. 

   9      47 ESTANY,Gerard        INFAN  E BIKE KIDS               00:39:22     3:05 min. 

  10      14 TOMÁS,Arnalt         INFAN  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:39:52     3:35 min. 

  11       3 BELMONTE,David       INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:40:30     4:13 min. 

  12      12 COMAS,Marti          INFAN  E ST GREGORI              00:40:30     4:13 min. 

  13      63 REYES,Didac          INFAN  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:40:34     4:17 min. 

  14       9 GUIRADO,Marc         INFAN  E CC BAIX TER             00:40:58     4:41 min. 

  15      51 BORRELLAS,Pol        INFAN  E BIKE KIDS               00:41:44     5:27 min. 

  16      49 GARROFÉ,Iu           INFAN  E BIKE KIDS               00:41:44     5:27 min. 

  17      50 HERNANDEZ,Jordi      INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:42:00     5:43 min. 

  18      10 FARO,Marc            INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:42:06     5:49 min. 

  19      22 GARCIA,Eloi          INFAN  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL 00:42:17     6:00 min. 

  20      92 ALVAREZ,Leonardo Joe INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:42:34     6:17 min. 

  21      15 ALVAREZ,Ian          INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:42:35     6:18 min. 

  22      38 TORRECILLAS,Jairo    INFAN  E MRT MALGRAT             00:42:46     6:29 min. 

  23      36 YUBERO,Eric          INFAN  E MRT MALGRAT             00:42:49     6:32 min. 

  24      88 SERRANO,Axel         INFAN  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB 00:42:55     6:38 min. 

  25     103 CERES,Oriol          INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:42:55     6:38 min. 

  26      16 MARJANEDAS,Isaac     INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:43:02     6:45 min. 

  27      21 PADILLA,Pau          INFAN  E TOT VICI EN BICI        00:43:12     6:55 min. 

  28      35 REVIDIEGO,Dani       INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:43:34     7:17 min. 

  29      55 TUDÓ,Enric           INFAN  E BIKE KIDS               00:43:52     7:35 min. 

  30      32 GARCIA,Alvaro        INFAN  E MRT MALGRAT             00:44:22     8:05 min. 

  31      18 SURRELL,Pau          INFAN  E CC BAIX TER             00:44:50     8:33 min. 

  32      58 LLUCH,Aicard         INFAN  E TOT VICI EN BICI        00:45:18     9:01 min. 

  33      62 RUZ,Pol              INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:45:24     9:07 min. 

  34      24 PERELLON,Max         INFAN  CANET CLUB CICLISTA       00:46:01     9:44 min. 

  35      43 GHEJAN,Andrei        INFAN  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 00:46:01     9:44 min. 

  36      57 FORNELL,Oriol        INFAN  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL 00:46:10     9:53 min. 

  37      59 MUÑOZ,Joel           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:46:28    10:11 min. 

  38     115 POU,Pau              INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:46:28    10:11 min. 

  39      27 BIGAS I,Adrià        INFAN  E FUTUR ESPORT            00:47:00    10:43 min. 

  40      67 PELLICER,Aleix       INFAN  E FUTUR ESPORT            00:47:00    10:43 min. 

  41     116 QUER,Bernat          INFAN  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT 00:47:11    10:54 min. 

  42      23 NIERGA,Lluc          INFAN  E CC VILAJUÏGA            00:49:20    13:03 min. 

  43      17 COMAJOAN,Martí       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:50:22    14:05 min. 

  44     108 FERNANDEZ,Guiu       INFAN  E C VALLÈS                00:50:22    14:05 min. 

  45      56 PARGA,Mario          INFAN  ECNEKIDS                  00:51:40    15:23 min. 

  46     114 PASSARRIUS I,Lluc    INFAN  CALDERI ESPORT CICLISTA   00:52:26    16:09 min. 

  47      44 PRAT,Biel            INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:53:17    17:00 min. 

  48     109 LÓPEZ,Aleix          INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:53:38    17:21 min. 

  49      70 VIÑAS,Eric           INFAN  E CC VILAJUÏGA            00:36:30    a 1 Volta  

  50      96 HERRERA,Sergio       INFAN  E CASSA BIKE              00:36:44    a 1 Volta  

  51      68 VIDAL,Ayrton         INFAN  CANET CLUB CICLISTA       00:38:06    a 1 Volta  

  52      33 CARRASCO,Aniol       INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:39:35    a 1 Volta  

  53     107 COMELLAS,Eric        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:41:29    a 1 Volta  



 
  54      94 FORNES,Marc          INFAN  E MRT MALGRAT             00:42:56    a 1 Volta  

  55      46 CORTES,Marc          INFAN  E NOEL TADESAN            00:43:25    a 1 Volta  

 

 Classificació de : INFANTIL FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 RODRIGUEZ,Laia       FINFA  E LA TORRETA BIKE         00:43:15          min. 

   2      54 ANDREU,Emma          FINFA  E BIKE KIDS               00:44:22     1:07 min. 

   3      19 PELLICER,Martina     FINFA  E CC BAIX TER             00:46:54     3:39 min. 

   4      28 PULIDO,Claudia       FINFA  ALCOLETGE CLUB CICLISTA   00:47:43     4:28 min. 

   5      34 GRABULEDA,Claudia    FINFA  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:51:25     8:10 min. 

   6      90 ALEJO,Maria          FINFA  E CC BAIX TER             00:53:55    10:40 min. 

   7      76 ESTANY,Arlet         FINFA  ODENA ESPORT CICLISTA     00:37:15    a 1 Volta  

   8      69 GARCIA,Zaira         FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:38:24    a 1 Volta  

   9      25 JIMENEZ,Ona          FINFA  73FACTORY BG TEAM         00:40:23    a 1 Volta  

 


